МУНИtРШАЛЬНОЕ ОБIЦЕ ОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНОЕ )rЧРЕХtДЕНИЕ
основнАя оБlцЕоБрАзовАтЕльнм школА Jф 24
муниIп4гIАльноЕ оБрАзовАниЕ мостов скI4й рМон

примз

от 01.10.2007г ]ф 8

О создании спортивного клуба.

Руксlводствуясь Положением о школьном спортивном клубе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать на базе школы с 01.10.2007года спортивный шуб.
2.Ответственность за создание клуба возложить на зам.директора по УВР
Кожарко Л.Е.

Основание: Положение о школъном спортивном клубе

l..prrAж

w

W,.Щиректор школы Т.В. Назсренко

С приказом ознакомлена
<<

pl
>> рrпtБl 2007Г

,,
./trf Л.Е. Кожарко

А
0ош м24

кФп